
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 

se sídlem: Jáchymova 478,377 01 Jindřichův Hradec-Jindřichův Hradec Ill 

IČ: 60816899 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Mgr. Karlem Chalupou - ředitelem 

dále jen „ objednatel" 

GASTOP JH s.r.o. 

se sídlem: Radouňka, Na Kopečku 3, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ: 26083175 

DIČ: CZ26083175 

zastoupený: Jiřím Tajmlem - jednatelem 

dále jen „zhotovitel" 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a 
zhotovitelem dne 15.3.2019 (dále jen „smlouva") následovně: doplnění prací, které nebyly 
zahrnuty v rozpočtu - montáž zařizovacích předmětů, ohřívače vody a pokládka dlažby 

(viz přiložený rozpočet). 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na 
dobu neurčitou . 

.J 1.-4 Q..f\.!)<:..1 2-6. '8. 2.. oA � 
v ....... : ............................... dne ................................. . 

Za objednatele: ..

Mgr. Karel Chalupa - řediteQ�""' 

. Za zhotov1tele: ................. �.J .......... . 

Jiří Taj ml - jednatel společnosti 





ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce vytápění a rozvodů vody v objektu školy SOŠ a SOU Miřiovského 678/11 Jindřichův Hradec-2 
Objekt: Práce mimo rozpočet - Zařizovací předměty, ohřívač ,dlažby 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: 

Č. Kód položky 

D1 

D5 

2 Pol20.1 

D6 

3 732111225 
4 732111314 

5 732421411 

6 732429215 

7 998732201 

D7 
8 733222305 
9 733291101 

10 998733201 

D8 
11 734209115 
12 
13 

14 

15 

16 
17 

18 
19 
20 

21 998734201 

HSV 

3 

I 22 I 346272246 

PSV 

Zpracováno systémem KROS 4 

Popis 

Řemeslný obor 713 -IZOLACE TEPELNÉ 
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s polepem AL 
fólií l=0,033(10°C)W /mK d28xtl.40mm(CU28;plast25;ocel3/4") 

Řemeslný obor 731 - KOTELNY 
Rozšiřovací modul pro ekvitermí regulaci teplé vody včetně 
teplotních čidel 

Řemeslný obor 732 -STROJOVNY 
ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ 
Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m 
tělesa ON 80 
Trubková hrdla rozdělovačů, sběračů a nádrží bez přírub ON25 
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON 25 
výtlak do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vY1ápění 
Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních 
typů mokroběžných závitových ON 32 

Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6m 

Řemeslný obor 733 -ROZVOD POTRUBÍ 
ÚT 
Potrubí z trubek měděných O 28x1 
Tlaková zkouška měděného potrubí do O 35 

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6m 

Řemeslný obor 734 -ARMATURY ÚT 
Montáž armatur s 2 závity G 1 • 
Teploměr rovný TR 0100mm stonek 60mm o-120°C 
Teploměrová jímka mosaz/měď, závit 1/2" - 65mm 
Kulový kohout DN25 s možností dotažení teflonové ucpávky 
hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 
4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený 
vzduch 
Vypouštěcí kohout DN 15 max 110°C(krátkodobě 130°C) se 
snímatelnou křídlovou rukojetí, s krytkou na výkyvném třmenu 
Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 32 
max.110°C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 25bar, Kv=18 
Automatický odvzdušňovač+zpětný ventil 1/2" 120°c 700kPa 
FITR BALL kulový kohout s filtrem DN32 dotažitelná ucpávka, 
PN16 při T100°C, PN10 při T150°C, síto 700 µm 
Šroubení k čerpadlu bez uzávěru - 5/4" x 2" 
Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs. max.120°C 

Přesun hmot pro amatury v objektech výšky do 6m 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 
f Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 125 mm 

Práce a dodávky PSV 

MJ 

m 

ks 

kus 
ks 
soubo 
r 

soub 
soubo 
r 

m 
m 
soubo 
r 

ks 
ks 
ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
soubo 
r 

lm2 

Strana 1 z 2 

Zpracoval: 
Datum: 29.8.2019

Množství Cena Cena celkem celkem jednotková 

20,000 

1,000 

2,000 
2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

20,000 
20,000 

1,000 

6,000 
1,000 
1,000 

3,000 

3,000 

1,000 
1,000 

1,000 
1,000 
2,000 

1,000 

2,7601 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,003 

0,000 

0,000 

0,000 
0,000 
0,000 

0,000 

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

0,000 

0,000 

0,000 
0,000 

0,000 
0,000 
0,000 

0,000 



Č. Kód položky 

725 

23 725331111 

24 725339111 

25 725821312 

26 7217043 

27 

28 725869101 

29 998725201 

732 

30 732211112 

31 732219103 

771 

32 771573114 

33 7715731151 

34 998771203 

781 

35 781473112 

Zpracováno systémem KROS 4 

Popis MJ 

Zdravotechnika · zařizovací předměty 
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou soubo 
plastovou mřížkou 425 mm vč. montážního materiálu r 

soubo 
Montáž výlevky r 

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a soubo 
délkou ramínka 300 mm r 

soubo 
Montáž baterie na výlevku r 

Umyvadlo nástěnné s otvorem pro baterii půlkulatý design š.55 
včetně instalační sady ks 

Zápachová uzávěrka umyvadlová ks 

soubo 
Přesun hmot pro zařizovací předměy výšky do 6m r 

Ústřední vytápění - strojovny 
Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem o soubo 
objemu 1251 r 

soubo 
Montáž ohříváků vody zásobníkových do 200 litrů r 

Podlahy z dlaždic 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 19 
ks/m2 m2 

Dlažba keramická - dodávka m2 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 
24 m % 

Dokončovací práce - obklady 
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 
lepených standardním lepidlem m2 

Celkem 

Strana 2 z 2 

Množství 
celkem 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

33,000 

33,000 

1,000 

1,000 

1,000 

15,000 

15,000 

8,650 

4,620 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

99 858,59 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,489 


